
innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

1. Zadavatel: název, IČ (pokud bylo přiděleno), sídlo  
innogy Energo, s.r.o., IČO: 25115171, Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 

2. Název zakázky:  
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

3. Druh zakázky: 
služby 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
29. 9. 2021 do 10:00 hodin  

5. Místo pro podání nabídky:  
Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o., Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

6. Předmět zakázky:  

Zadavatel si vyhrazuje právo rozdělit veřejnou zakázku na jednotlivé části mezi více 

účastníků. 

Zakázka je rozdělena na část 1, část 2 a část 3 přiměřeně v souladu s § 35 zákona o zadávání 

veřejných zakázek. Nabídky mohou být předkládány na celou zakázku nebo na její jednotlivé 

části v návaznosti na níže uvedené rozdělení. Každá část bude hodnocena samostatně. 

Zakázka je rozdělena na následující 3 části: 

1) Část 1: zpracování projektových dokumentací pro území I  

2) Část 2: zpracování projektových dokumentací pro území II  

3) Část 3: zpracování projektových dokumentací pro území III  

Účastník může podat nabídku na jednu z těchto 3 částí zakázky, případně na dvě části 

zakázky nebo na všechny tři části zakázky. V rámci každé části zakázky musí být účastníkem 

nabídnuto vždy kompletní plnění části zakázky. 

Předmětem plnění této zakázky je dodání plnění předpokládaného v rámci dotačního projektu 

registrační číslo CZ.04.2.40/0.0/0.0/20_084/0000524 s názvem Park & Charge Net. 

Zadavatel nehodlá s účastníky jednat o nabídkách ve smyslu čl. 15.2.12 Pravidel. 

 
Část 1 veřejné zakázky: 

1) zpracování projektových dokumentací pro území I 

Předmětem plnění této části zakázky je zpracování PD nabíjecích stanic a navazující inženýrská 

činnost v rozsahu stanoveném dále v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo pro území I, lokality 

Mladá Boleslav, Tábor, Liberec, Milovice, Plzeň – 5 PD + inženýrská činnost. 

Dále uvedené informace se vždy vztahují individuálně ke každé ze 5 lokalit, tj. týkajíc se každé 

zpracovávané PD a inženýrské činnosti samostatně a budou závazné pro každou jednu lokalitu 

samostatně. 

PD pro povolení stavby bude vypracována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle § 3 

vyhl. 499/2006 Sb., včetně zpracování požárně bezpečnostního řešení (PBŘ), analýzy rizik a 



innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

 

protokolu o určení vnějších vlivů. Součástí dokumentace bude inženýrská činnost, která je nezbytná 

pro vydání povolení ke stavbě. 

Součástí požadované služby je projednání případných věcných břemen a uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě a 

následně uzavření smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě není 

předmětem inženýrské činnosti, zajištuje je objednatel PD včetně úhrady podílu na oprávněných 

nákladech spojených s připojením k distribuční soustavě. 

PD bude zadavateli dodána v počtu 2 paré v tištěné podobě a také 2x v elektronické podobě, a to na 

flash disku ve formátu pro texty *.docx , pro tabulky *.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdf, pro 

výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf; 

Nové nároky na dopravní infrastrukturu nejsou, jedná se o doplnění stávajících parkovacích míst o 

NS. 

Úhrada za nabíjení bude přes uživatelskou aplikaci v telefonu nebo přes RFID bezkontaktní kartu. 

Technologie bude součástí každé nabíjecí stanice. 

Nabíjecí stanice budou napojeny na internet, stanice budou vzájemně metalicky datově propojeny k 

jedné řídící stanici, kde bude datové připojení přes SIM kartu (LTE,…) – podrobnosti na jednotlivé 

typy připojení pro jednotlivé lokality viz přílohy zadávací dokumentace. 

Na jednotlivých lokalitách není uvažováno s instalací kamer a systému EPS. 

Součástí nabídkové ceny budou všechny poplatky potřebné pro vydání povolení ke stavbě. 

Podrobnosti k jednotlivým lokalitám jsou uvedeny v přílohách k zadávací dokumentaci. 

Část 2 veřejné zakázky: 

2) zpracování projektových dokumentací pro území II 

Předmětem plnění této části zakázky je zpracování PD nabíjecích stanic a navazující inženýrská 

činnost v rozsahu stanoveném dále v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo pro území II, 

lokality Choceň, Staré Město u Uherského Hradiště, Náchod - Za radnicí, Náchod – teplárna – 4 PD 

+ inženýrská činnost. 

Dále uvedené informace se vždy vztahují individuálně ke každé ze 4 lokalit, tj. týkajíc se každé 

zpracovávané PD a inženýrské činnosti samostatně a budou závazné pro každou jednu lokalitu 

samostatně. 

PD pro povolení stavby bude vypracována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle § 3 

vyhl. 499/2006 Sb., včetně zpracování požárně bezpečnostního řešení (PBŘ), analýzy rizik a 

protokolu o určení vnějších vlivů. Součástí dokumentace bude inženýrská činnost, která je nezbytná 

pro vydání povolení ke stavbě. 



innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

 

Součástí požadované služby je projednání případných věcných břemen a uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě a 

následně uzavření smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě není 

předmětem inženýrské činnosti, zajištuje je objednatel PD včetně úhrady podílu na oprávněných 

nákladech spojených s připojením k distribuční soustavě. 

PD bude zadavateli dodána v počtu 2 paré v tištěné podobě a také 2x v elektronické podobě, a to na 

flash disku ve formátu pro texty *.docx , pro tabulky *.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdf, pro 

výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf; 

Nové nároky na dopravní infrastrukturu nejsou, jedná se o doplnění stávajících parkovacích míst o 

NS. 

Úhrada za nabíjení bude přes uživatelskou aplikaci v telefonu nebo přes RFID bezkontaktní kartu. 

Technologie bude součástí každé nabíjecí stanice. 

Nabíjecí stanice budou napojeny na internet, stanice budou vzájemně metalicky datově propojeny k 

jedné řídící stanici, kde bude datové připojení přes SIM kartu (LTE,…) – podrobnosti na jednotlivé 

typy připojení pro jednotlivé lokality viz přílohy zadávací dokumentace. 

Na jednotlivých lokalitách není uvažováno s instalací kamer a systému EPS. 

Součástí nabídkové ceny budou všechny poplatky potřebné pro vydání povolení ke stavbě. 

Podrobnosti k jednotlivým lokalitám jsou uvedeny v přílohách k zadávací dokumentaci. 

Část 3 veřejné zakázky: 

3) zpracování projektových dokumentací pro území III 

Předmětem plnění této části zakázky je zpracování PD a navazující inženýrská činnost v rozsahu 

stanoveném dále v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo pro území III, lokality Ostrava – 

Zábřeh, Ostrava – Hrabůvka, Ostrava – Poruba, Ostrava – Radvanice, Ostrava – Bartovice, Ostrava 

– Vítkovice (Záhřeb-VŽ), Ostrava - Svinov – 7 PD + inženýrská činnost. Zadavatel v rámci této části 

zakázky ještě nemá finálně potvrzeny všechny lokality. V případě neodsouhlasení některé lokality 

orgány veřejné správy si zadavatel vymiňuje možnost změnit uvedenou lokalitu za jinou a to v rámci 

celé ČR (v takovém případě bude následně postupováno dle § 222 zákona). 

Dále uvedené informace se vždy vztahují individuálně ke každé ze 7 lokalit, tj. týkajíc se každé 

zpracovávané PD a inženýrské činnosti samostatně a budou závazné pro každou jednu lokalitu 

samostatně. 

PD pro povolení stavby bude vypracována v rozsahu dokumentace pro provádění stavby dle § 3 

vyhl. 499/2006 Sb., včetně zpracování požárně bezpečnostního řešení (PBŘ), analýzy rizik a 

protokolu o určení vnějších vlivů. Součástí dokumentace bude inženýrská činnost, která je nezbytná 



innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

 

pro vydání povolení ke stavbě. 

Součástí požadované služby je projednání případných věcných břemen a uzavření smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 

Uzavření budoucích smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě a 

následně uzavření smluv o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě není 

předmětem inženýrské činnosti, zajištuje je objednatel PD včetně úhrady podílu na oprávněných 

nákladech spojených s připojením k distribuční soustavě. 

PD bude zadavateli dodána v počtu 2 paré v tištěné podobě a také 2x v elektronické podobě, a to na 

flash disku ve formátu pro texty *.docx , pro tabulky *.xlsx, pro skenované dokumenty *.pdf, pro 

výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň *.pdf; 

Nové nároky na dopravní infrastrukturu nejsou, jedná se o doplnění stávajících parkovacích míst o 

NS. 

Úhrada za nabíjení bude přes uživatelskou aplikaci v telefonu nebo přes RFID bezkontaktní kartu. 

Technologie bude součástí každé nabíjecí stanice. 

Nabíjecí stanice budou napojeny na internet, stanice budou vzájemně metalicky datově propojeny k 

jedné řídící stanici, kde bude datové připojení přes SIM kartu (LTE,…) – podrobnosti na jednotlivé 

typy připojení pro jednotlivé lokality viz přílohy zadávací dokumentace. 

Na jednotlivých lokalitách není uvažováno s instalací kamer a systému EPS. 

Součástí nabídkové ceny budou všechny poplatky potřebné pro vydání povolení ke stavbě. 

Podrobnosti k jednotlivým lokalitám jsou uvedeny v přílohách k zadávací dokumentaci. 

7. Kritéria hodnocení:  

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením čl. 15.2.9 odst. 1) písm. f) Pravidel a přiměřeně dle 

§ 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou 

výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídka je s nejnižší nabídkovou cenou.  

8. Způsob jednání s účastníky: 
Zadavatel nehodlá s účastníky jednat o nabídkách ve smyslu čl. 15.2.12 Pravidel. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
Viz čl. 9 zadávací dokumentace. 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
Viz čl. 8 zadávací dokumentace. 

11. Doba a místo plnění zakázky:  
Místo plnění: 
Česká republika – podrobnosti viz jednotlivé části plnění 
Doba plnění:  



innogy Energo, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 
„V 00541B – dodávka projektových dokumentací – nové vyhlášení“ 

 

Zadavatel pro rozhodování dodavatelů o účasti v zadávacím řízení stanoví následující podmínky 
vztahující se ke lhůtě plnění 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy           říjen 2021 
Požadovaná doba dokončení plnění   dle smlouvy o dílo 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy definuje okamžik, ve kterém zadavatel předpokládá, že 
bude podepsána smlouva s vítězným dodavatelem po ukončení zadávacího řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení plnění s ohledem na své provozní a 
organizační potřeby až o 3 měsíce (např. z důvodu průtahu v zadávacím řízení apod.) a vybranému 
dodavateli z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoliv 
smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. 

12. Požadavky na varianty nabídek: 
Zadavatel nepřipouští variantní plnění. 

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v 
předchozí větě. Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku uveřejní 
vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil 
oznámení otevřené výzvy. Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel 
změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací 
podmínka, která byla změněna nebo doplněna. Pokud zadavatel provede úpravu zadávacích 
podmínek a povaha úpravy zadávacích podmínek to vyžaduje, je současně povinen přiměřeně 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny zadávacích podmínek, která může 
rozšířit okruh možných dodavatelů, je zadavatel povinen prodloužit lhůtu pro podání nabídek tak, 
aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou původní délku 
lhůty pro podání nabídek. 

NEPOVINNÉ NÁLEŽITOSTI  

14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
Viz čl. 7 zadávací dokumentace. 

15. Obchodní podmínky:  
Viz čl. 8 zadávací dokumentace 

16. Požadavky na specifikaci případných poddodavatelů:  
Zadavatel nepožaduje. 

17. Přílohy zadávacích podmínek:  
1. Krycí list nabídky  
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
3. Smlouvy o dílo 

a. Smlouva o dílo pro část 1 včetně příloh 
b. Smlouva o dílo pro část 2 včetně příloh 
c. Smlouva o dílo pro část 3 včetně příloh 

 


